coagitet de se. s. magis de sacramento.
 4. **M**ec bonoz dispē factoz meritis āpliat. querit dō magis peccat. vtrū. s. sacerdos malus qui cōficat et n̄ sumit. an ille qui vtrū qd facit. Et videt q̄ ille magis q̄ vtrūqz facit. quia plus sumit. et maior est irreuerentia. Itē querit q̄ plus peccat. vtrum ille q̄ p̄ter timorem et reuerentia nihil aude facere. an ille qui cōficat. et vtrū magis ille qui cōficat. q̄ facti maiorē cōmuniā sacramēto. alter reuerentia. Sūl querit d̄ illo qui em sumit corpus et nō sanguine. R. dō. q̄ grauius peccat ille qui simulat se facere q̄ ille qui cōficat et n̄ sumit. et grauius ille q̄ cōficat et nō sumit q̄ ille qui cōficat et sumit totū. Et ratio huius est. q̄ irreuerentia p̄t fieri facti vno mō. q̄ ille qui ministrat et iudicis. q̄ facti sicut ecclesia infirmis. Alio mō q̄ nō solum ē indignus. sed etiā in ip̄a celebratione nō seruat ritum quē debet. et sic non solum exhibet irreuerentiam. s. etiā facti cōmuniā. q̄ facti non p̄ficat. sed dimittit in cōplecti. n̄ ordinatū est vt nulli se sumat celebrare in decore. De missa celebranda. v. s. hoc. et infra. **L**egis q̄ p̄ sui criminis cōficat. reputat se indigni peccat. grauius si se in gerat irreuerent ad illud. Et vtrūqz tñ vt offendere. qui fraudulenter illud sumpserit summare. an ille in solius dei misericordia mans incedat. iste vero non solum deo nō verec illud dē. s. populo quē decepte se attrahat. Ordinati etiā est vt qui cōficat cōfice. de cōfice. vtrūqz cōfice. et si q̄ facti cōfice nō edat. rā sunt dicit facti. Quicunqz s̄ sacerdos de cōfice dicit aleari sacrificiū oblatum. accipit. et se a cōfice suspendit. ab ip̄a qua se indeceter p̄uauit gratia cōmunionis. vno āno repulsum nouerit. Ordinati ē etiā vt sanguine sumat. vñ de cōfice. di. s. Beatus papa. At integra sacramēta p̄cipiat. aut ab integris arceat. q̄ diuisio vnius et eiusdem ministeri sine grandi nō p̄t facerlogio p̄uenire. **R**ecolite nomē et aduertite veritates. Querit circa hoc vba Aug. q̄ vtrūqz. missa facerlogio. et si in omni sacrificio missa hostia. Item querit quare nō dicit. Itē missa est in

manifeste notari. si videns hoc factum posse cōficere. licet sacerdotes sint. q̄ nemo dicit in ip̄a p̄secratione. offero. sed offerim? q̄ si ex p̄sona ecclesie. et id cū alia sacramēta extra ecclesiam possint celebrari. d̄ h̄ nō videt. **D** d̄ etiā Aug. tradere videt dices. **R**ecolite nomē et aduertite veritates. Absissa em dicit eo q̄ celestis missa ad cōsecrādū et viuificādū corp̄ adueniat. iuxta dicitur sacrificiū dicitis. **D** ipotes de? iube hec p̄ferri p̄ manus sc̄ti āgelū tui in sublime altare tuū. **I** d̄ circo n̄ si āgelus venerit. missa nequaquā iure vocari potest. **H**ū d̄ em si h̄ mysteriū bēnic̄ ausus fuerit vsurpare. āgelū d̄ celis mittit deus oblationē ei cōsecrare. maxime cū eisdē p̄ p̄phetā p̄minat. sit dices. maledictas b̄ndictionib? vestrīs. **S** i b̄ndictionib? eoz se asserit maledictas veritas. q̄ d̄ erit de hostia. s̄ dicemus illa posse b̄ndicti ab illo quē scimus a deo fore maledictus sua b̄ndictione. Si em deus maledixerit b̄ndictionibus hereticoz. et symoniacus b̄ndixerit. quis eoz preualebit? **N**ūquid b̄ndictio maledicti ad nihilū poterit redigere verba verissima cōmuniāns dei. Et his colligit q̄ hereticus a catholica fide p̄ccatus neq̄at hoc sacramētū cōficere. q̄ sancti āgelū q̄ huius mysterii celebratiōis assistit. tūc nō assistit q̄ hereticus et symoniacus hoc mysteriū temerare p̄sumit. **N**on em dubitari licet vbi corpus dicitur et sanguis mysteria gerit super nos cuius adet cōiunctus.
Tangit illa q̄ sunt de necessitate huius sacri sumpti. q̄ sc̄z sunt intentio et ordo. **b**
 In huius aut mysterii expletione sicut forma seruari. ita ordinē haberi. vt sit sacerdos. et intentionē adhiberi oportet. vt illud facere intēdat. **S**z si nō credit de illo misterio sicut veritas h̄y. nūquid p̄t intendere illud cōficere? et si nō intēdit nūquid cōficat? Aliqui dicit etiā an si recte d̄ illo mysterio sentēte posse intēdere. n̄ qd̄ illud cōficere. qd̄ is eēt recte credere. s̄ id agere qd̄ gerit ab alijs dū cōficat. et sic adhibet intēto. **E**t si intēto dicat de eē cōficiendi illud mysteriū. n̄ exquo intēdit ea dicit et agere q̄ ab alijs gerit ip̄e mysteriū.
Determinat qui possunt sumere hoc sacramētū et ostendit q̄ solum homines. **c**
 Illud etiā sane dicit p̄t. q̄ a beatis antilibus corpus xpi nō sumit. et si videat. **Q**uid s̄ sumit mus vel qd̄ mādūcat. deus nouit. De hoc celestis misterio aliq̄ p̄struimus a catholicis fideliter tenēda. **Q**ui em his cōtradicit. hereticus iudicatur.
Determinat incidet quid facit hereticum et quid sit hereticus. **d**
 Illud em sane dicit p̄t. q̄ a beatis antilibus corpus xpi nō sumit. et si videat. **Q**uid s̄ sumit mus vel qd̄ mādūcat. deus nouit. De hoc celestis misterio aliq̄ p̄struimus a catholicis fideliter tenēda. **Q**ui em his cōtradicit. hereticus iudicatur.
Determinat incidet quid facit hereticum et quid sit hereticus. **d**
 Illud em sane dicit p̄t. q̄ a beatis antilibus corpus xpi nō sumit. et si videat. **Q**uid s̄ sumit mus vel qd̄ mādūcat. deus nouit. De hoc celestis misterio aliq̄ p̄struimus a catholicis fideliter tenēda. **Q**ui em his cōtradicit. hereticus iudicatur.
Determinat incidet quid facit hereticum et quid sit hereticus. **d**